
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Số: 285/QĐ-SGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Cao Bằng, ngày 15 tháng 02 năm 2022 

     

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử 

 Sở Giao thông vận tải Cao Bằng 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI CAO BẰNG 
 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Luật An ninh mạng ngày 12 tháng 6 năm 2018;  

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính 

phủ về ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2011 của 

Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên 

Trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;  

Căn cứ Quyết định số 05/2020/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2020 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế quản lý, vận hành, khai thác 

sử dụng Cổng Dịch vụ công, Hệ thống thông tin Một cửa điện tử tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 45/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Cao Bằng và Quyết 

định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Cao Bằng về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Cao 

Bằng ban hành kèm theo Quyết định số 45/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 

năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Giao thông vận 

tải (Sau đây gọi tắt là Website Sở), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lã Hoài Nam, Giám đốc Sở: Trưởng ban biên tập; 

2. Ông Đàm Đức Văn, Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch Công đoàn cơ sở Sở 

Giao thông vận tải: Phó Trưởng ban biên tập; 

3. Ông Phan Đức Huỳnh, Chánh Văn phòng Sở: Phó Trưởng ban biên tập 

Thường trực; 



2 

4. Bà Nông Thị Huyền, Phó Chánh Văn phòng Sở: Thành viên - Thư ký 

ban biên tập; 

5. Bà Trịnh Thị Thảo, Trưởng phòng Kế hoạch – Kỹ thuật và Quản lý 

giao thông: Thành viên; 

6. Ông Phương Tiến Phong, Chuyên viên Phòng Quản lý vận tải, phương 

tiện và người lái: Thành viên; 

8. Ông Đoàn Văn Trọng, Đội trưởng Đội thanh tra hành chính, Thanh Tra 

Sở: Thành viên; 

9. Ông Lý Đức Thành, Trưởng phòng Kế hoạch, Ban Quản lý bảo trì 

đường bộ: Thành viên; 

10. Ông Nông Tuấn Khải, Viên chức Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới 

11.01S: Thành viên; 

11. Ông Hoàng Trung Kiên, Bí thư Chi đoàn Đoàn thanh niên cộng sản 

Hồ Chí Minh Sở Giao thông vận tải: Thành viên; 

12. Bà Lương Thu Thủy, Ủy viên Ban Chấp hành công đoàn cơ sở Sở 

Giao thông vận tải: Thành viên; 

13. Ông Lâm Anh Hùng, Chuyên viên Văn phòng Sở: Quản trị viên. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quy chế của Ban biên tập hoạt động theo 

quy chế quy định tại Quyết định số 284/QĐ-SGTVT ngày 15/2/2022 của Sở 

Giao thông vận tải Cao Bằng về việc ban hành Quy chế hoạt động của Trang 

thông tin điện tử và Ban biên tập Trang Thông tin điện tử Sở Giao thông Vận tải 

tỉnh Cao Bằng. 

Điều 3.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực 

thuộc Sở có liên quan, Công đoàn cơ sở, Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh 

Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:            
- Như Điều 4; 
- Lãnh đạo Sở; 
- Sở TTTT; 
- Trang TTĐT Sở; 
- Lưu: VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Lã Hoài Nam 

 
 


		2022-02-20T22:18:02+0700


		2022-02-21T08:10:16+0700




